žadateli roční poplatek za dočasné odnětí lesního pozemku p. p. č. 478/3 v katastrálním 
území Babí o celkové výměře 233 m2 ve výši 302,30 Kč/rok.

Poplatek za dočasné odnětí lesních pozemků v určeném období činí:
• Za období od 01.09.2024 do 31.12.2024 je povinen žadatel zaplatit ve výši 

101,00 Kč (slovy jedno sto jedna korun českých) do 31.12. 2024.
Z poplatku připadá 40 % (tj. 40,40Kč) obci Trutnov, v jejímž katastrálním území došlo 
k odnětí, a 60 % (tj. 60,60 Kč) Státnímu fondu životního prostředí.

• Za období od 01.01.2025 do 31.08.2025 je povinen žadatel zaplatit v roční výši 
202,00 Kč (slovy dvě stě dva korun českých) do 31.12.2025.

Z poplatku připadá 40 % (tj. 80,80Kč) obci Trutnov, v jejímž katastrálním území došlo 
k odnětí, a 60 % (tj. 121,20 Kč) Státnímu fondu životního prostředí.
Poplatek, který je příjmem obce, může být použit jen pro zlepšení životního prostředí v obci